△△○○年○○月○○日
                  様
                             　     　     区長
△△○○年度○○自治区区民大運動会の開催について（ご案内）
  日頃は、当自治区の活動に深甚なるご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
  つきましては、○○自治区区民大運動会を下記により開催いたしますので、ご多用中恐縮に存じますが是非ともご臨席の栄を賜りますようご案内申し上げます。
  なお、当日はご来賓の出場プログラムも用意いたしておりますので、是非ご参加賜りたく併せてお願いいたします。
記
１　期　  日    　△△〇〇年〇〇月〇〇日(日)（雨天の場合は延期）
２　会　  場   　 ○○ふれあい広場
３　日　  程　　　　９：００　開会
　　　　　　　　　　　　　　　　入場行進
　　　　　　　　　　　　　　　　準備体操
　　　　　　　　　　　　　　　　優勝旗返還
　　　　　　　　　　　　　　　　選手宣誓（子ども会代表）
　　　　　　　　　　　　　　　　競技開始
               　　１６：００　閉会（予定）
４　そ の 他    本状を、受付にご呈示ください。